20, Kantonales Musikfest Liestal 24.-26. Juni 2005

11. Kantonales Jugendmusikfest 9. Juni 2 3

.
o’.
A

Rangliste Marschmusik 25./26. Juni 2005

Rang Verein
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Mit Evolutionen

Musikverein Arlesheim
Musikverein Oberdorf

Ohne Evolutionen

Blasorchester Feldmusik Rain
Musikgesellschaft Méhlin

Brass Band Frenkendorf

MG Konkordia Aedermannsdorf
Musikgesellschaft Eintracht Wisen
Musikverein Laufelfingen
Musikverein Lausen
Blaukreuzmusik Kanerkinden
Musikgesellschaft Konkordia Reinach
Musikgesellschaft Ziefen

Brass Band Konkordia Zwingen
Musikverein Eptingen

Musikverein Allschwil

Musikverein Muttenz

Musikverein Brislach

Stadtmusik Laufen

Musikverein Brass Band Liesberg
Musikverein Sissach

Musikverein Aesch

Musikverein Metzerlen
Musikverein Brass Band Rdschenz
Musikverein Reigoldswil
Musikverein Buckten

Musikverein Wahlen

Musikverein Arisdorf

Dirigent

Philipp Muster
Patrik Wagner

Josef Fischer
Andreas Meier
Hervé Grélat
Pascal Eicher
Lukas Abt

Ruedi von Arx
Thomas Imhof
Jamie Hood

Otto Hildebrand
Rolf Blichl

Martin Schaad
Christian Joseph
Hanspeter Erzer
Victor Behounek
Jean-Pierre Fleury
Beat Hersberger
Thomas Meyer
Clemens Schmid
Lorenz Heizmann
Christian Schmidhalter
Mario Meier

Reto Vogt
Matthias Sommer
Manfred Cueni
Kurt Felber

Punkte

106
97

108
105
105
105
104
104
103
103
103
102
102
101
101
100
99
99
99
99
98
98
97
97
97
96
95

Wir danken unseren Sponsoren flr die Resultatauswertung:

Ihr EDV Partner
WWW. R @R @ TE G.Ch'

OKI DELECN
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Informatikmanagement
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Rang Verein

25
25
25
25
30
30
30
30
30
35
36
36
36
39
39
41
41
41
41
45
46
47
48
48
50

Musikverein Riinenberg
Musikgesellschaft Pratteln
Musikverein Niederdorf
Musikverein Hdlstein
Musikverein Gelterkinden
Musikverein Diegten
Musikverein Ormalingen
Allianzmusik Basel

Stadtmusik Winterthur
Musikverein Bretzwil
Musikverein Itingen
Musikverein Lauwil
Musikgesellschaft Concordia Therwil
Musikverein Blauen

Brass Band Musikgesellschaft Fullinsdorf
Musikverein Ettingen
Musikverein Thayngen
Musikverein Wintersingen
Musikgesellschaft Seltisberg
Musikgesellschaft Lupsingen
Musikverein Lampenberg
Musikgesellschaft Buus
Musikverein Schénenbuch
Musikgesellschaft Langenbruck
Musikkorps Birsfelden

Freie Vortrage

Musikverein Duggingen
Musikverein Oberwil
Musikverein Tenniken

Dirigent

Igor Retnev

Otto Hildebrand
Jirg Linder
Thomas Oeschger
Erich Durrenberger
Markus Leuenberger
Daniel Brodmann
Martin Rahm
Anselm Wagner
Daniel Meyer

Albin Steffen
Stefan Heckendorn
Stefan Keller
Thomas Klimm
Simon Lilly

Gustav Olofsson
Urs Beck

Marcel Huber
Thomas Seiler
Andreas Haberli
Hans Schéafer
Stephan Bitterlin
Andrew Hammersley
Daniel Obrecht
Christoph Moor

Stefan Ammann
Antonio Montanaro

Sergei Yemelyanenkov

Punkte
95
95
95
95
94
94
94
94
94
93
92
92
92
91
9
90
90
90
90
89
88
87
83
83
82

Wir danken unseren Sponsoren flr die Resultatauswertung:
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