

Rangliste Marschmusik 25./26. Juni 2005

Rang	Verein	Dirigent	Punkte		
Mit Evolutionen					
1	Musikverein Arlesheim	Philipp Muster	106		
2	Musikverein Oberdorf	Patrik Wagner	97		
Ohne Evolutionen					
1	Blasorchester Feldmusik Rain	Josef Fischer	108		
2	Musikgesellschaft Möhlin	Andreas Meier	105		
2	Brass Band Frenkendorf	Hervé Grélat	105		
2	MG Konkordia Aedermannsdorf	Pascal Eicher	105		
5	Musikgesellschaft Eintracht Wisen	Lukas Abt	104		
5	Musikverein Läufelfingen	Ruedi von Arx	104		
7	Musikverein Lausen	Thomas Imhof	103		
7	Blaukreuzmusik Känerkinden	Jamie Hood	103		
7	Musikgesellschaft Konkordia Reinach	Otto Hildebrand	103		
10	Musikgesellschaft Ziefen	Rolf Büchl	102		
10	Brass Band Konkordia Zwingen	Martin Schaad	102		
12	Musikverein Eptingen	Christian Joseph	101		
12	Musikverein Allschwil	Hanspeter Erzer	101		
14	Musikverein Muttenz	Victor Behounek	100		
15	Musikverein Brislach	Jean-Pierre Fleury	99		
15	Stadtmusik Laufen	Beat Hersberger	99		
15	Musikverein Brass Band Liesberg	Thomas Meyer	99		
15	Musikverein Sissach	Clemens Schmid	99		
19	Musikverein Aesch	Lorenz Heizmann	98		
19	Musikverein Metzerlen	Christian Schmidhalter	98		
21	Musikverein Brass Band Röschenz	Mario Meier	97		
21	Musikverein Reigoldswil	Reto Vogt	97		
21	Musikverein Buckten	Matthias Sommer	97		
24	Musikverein Wahlen	Manfred Cueni	96		
25	Musikverein Arisdorf	Kurt Felber	95		

Wir danken unseren Sponsoren für die Resultatauswertung:









Rangliste Marschmusik 25./26. Juni 2005

Rang	Verein	Dirigent	Punkte
25	Musikverein Rünenberg	Igor Retnev	95
25	Musikgesellschaft Pratteln	Otto Hildebrand	95
25	Musikverein Niederdorf	Jürg Linder	95
25	Musikverein Hölstein	Thomas Oeschger	95
30	Musikverein Gelterkinden	Erich Dürrenberger	94
30	Musikverein Diegten	Markus Leuenberger	94
30	Musikverein Ormalingen	Daniel Brodmann	94
30	Allianzmusik Basel	Martin Rahm	94
30	Stadtmusik Winterthur	Anselm Wagner	94
35	Musikverein Bretzwil	Daniel Meyer	93
36	Musikverein Itingen	Albin Steffen	92
36	Musikverein Lauwil	Stefan Heckendorn	92
36	Musikgesellschaft Concordia Therwil	Stefan Keller	92
39	Musikverein Blauen	Thomas Klimm	91
39	Brass Band Musikgesellschaft Füllinsdorf	Simon Lilly	91
41	Musikverein Ettingen	Gustav Olofsson	90
41	Musikverein Thayngen	Urs Beck	90
41	Musikverein Wintersingen	Marcel Huber	90
41	Musikgesellschaft Seltisberg	Thomas Seiler	90
45	Musikgesellschaft Lupsingen	Andreas Häberli	89
46	Musikverein Lampenberg	Hans Schäfer	88
47	Musikgesellschaft Buus	Stephan Bitterlin	87
48	Musikverein Schönenbuch	Andrew Hammersley	83
48	Musikgesellschaft Langenbruck	Daniel Obrecht	83
50	Musikkorps Birsfelden	Christoph Moor	82

Freie Vorträge

Musikverein Duggingen	Stefan Ammann
Musikverein Oberwil	Antonio Montanaro
Musikverein Tenniken	Sergei Yemelyanenkov

Wir danken unseren Sponsoren für die Resultatauswertung:





